CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

/rQX/ ~aóa ~ f!7->(YVO H

Plenário: "Prefeito Walter Peres Ferreira" - Auditório: "Vereador José Fuliaro"
Rua Namén Elias, 74 - Centro - Fone: (19) 3654-1609 - Fone/Fax: 3654-1474

e-mail: camunicipal@jardim-net.com.br
Sessões 1.ª e 3.ª Segunda-Feira

DECRETO LEGISLATIVO N° 0c2J2006 DE 05 DE JANEIRO DE 2006

"CONCEDE TíTULO DE CIDADÃO JARDINENSE ."

Artigo 1o - É concedido ao Sr. Humberto Latarini, pelos

relevantes serviços prestados à população jardinense.

Artigo 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões, 05 de janeiro de 2006.

~~~

José Era/do Scanavachi
Vereador da Câmara